
Gowin:  Moja  dymisja  jest
zerwaniem koalicji rządowej i
końcem Zjednoczonej Prawicy

Moja dzisiejsza dymisja, wynikająca
z wierności programowi Zjednoczonej
Prawicy,  jest  de  facto  zerwaniem
koalicji  rządowej  i  końcem
Zjednoczonej  Prawicy;  odchodzę
z  podniesionym  czołem  i  jestem
dumny,  że  mogłem  służyć
Rzeczypospolitej  –  oświadczył
we  wtorek  lider  Porozumienia
Jarosław Gowin.
Rzecznik rządu Piotr Müller poinformował we wtorek, że premier
Mateusz  Morawiecki  zwrócił  się  do  prezydenta  o  odwołanie
Jarosława Gowina z funkcji wicepremiera i szefa Ministerstwa
Rozwoju Pracy i Technologii.

Lider Porozumienia, wicepremier Jarosław Gowin swoją dymisję
określił  jako  koniec  koalicji  rządzącej  –  Zjednoczonej
Prawicy.
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„W  dniu  dzisiejszym  PiS  podjęło  decyzję  o  faktycznym
zakończeniu projektu Zjednoczonej Prawicy, po siedmiu latach
współpracy,  po  sześciu  latach  współrządzenia  zostaliśmy
wypchnięci  z  koalicji  rządowej  ze  względu  na  wierność
wartościom Zjednoczonej Prawicy” – mówił lider Porozumienia.

Gowin  wśród  priorytetów  swojego  ugrupowania  wymieniał
m.in.  brak  podwyżki  podatków  i  negatywnie  odniósł  się
do rozwiązań podatkowych Polskiego Ładu, które określił jako
„fatalne”  i  „wzięte  z  programów  partii  skrajnie
socjalistycznych”.

Krytykował  także  rozwiązania  Polskiego  Ładu  w  kontekście
samorządów,  które  według  lidera  Porozumienia  stracą
na  wprowadzanych  zmianach.

Gowin  krytykował  także  PiS  za  projekt  noweli  ustawy
o  radiofonii  i  telewizji.  „Jest  coś  symbolicznego  w  tym,
że moja dymisja ogłaszana była w momencie, kiedy wszędzie
w  Polsce  trwają  protesty  przeciwko  ustawie  zwanej
nieprzypadkowo ‘lex TVN’, ta ustawa w jaskrawy sposób narusza
zasadę wolności mediów” – mówił. „Zjednoczona Prawica zawsze
była obozem stawiającym nacisk na bezpieczeństwo Polski, silną
pozycję  międzynarodową.  Tymczasem  ‘lex  TVN’  prowadzi  nas
do skłócenia z najważniejszym z punktu widzenia obronności
sojusznikiem, jakim są Stany Zjednoczone” – dodał.

Praca dla dobra Najjaśniejszej Rzeczypospolitej była dla mnie
zaszczytem. Od jutra wraz z Przyjaciółmi z @Porozumienie__
zaczynamy nowy etap. Dalej będziemy skutecznymi rzecznikami
klasy  średniej,  samorządów  oraz  wszystkich  ludzi
przedsiębiorczych.  Zapraszamy  do  współpracy!

— Jarosław Gowin (@Jaroslaw_Gowin) August 10, 2021

Zapewniał,  że  Porozumienie  przedstawiło  rozwiązania
alternatywne  dotyczące  m.in.  kwestii  podatkowych.
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„Odchodzę  wraz  z  moimi  przyjaciółmi  z  Porozumienia
z  podniesionym  czołem  z  tego  ministerstwa,  z  rządu.
Zdziałaliśmy przez te sześć lat jako Porozumienie bardzo dużo.
Jestem  dumny  z  tego,  że  mogłem  służyć  Najjaśniejszej
Rzeczypospolitej.  Od  jutra  Porozumienie  rozpoczyna
działalność, która w jak najlepszy sposób będzie realizować
interesy Polski” – powiedział Gowin.

Lider Porozumienia poinformował, że w środę zarząd ugrupowania
podejmie decyzję co dalej z obecnością polityków ugrupowania
w Zjednoczonej Prawicy. „Ale wszyscy mamy świadomość, że moja
dzisiejsza  dymisja,  wynikająca  z  wierności  programowi
Zjednoczonej Prawicy, programowi, któremu sprzeciwia się wiele
elementów  Polskiego  Ładu,  przede  wszystkim  te  rozwiązania
podatkowe – otóż ta dymisja jest de facto zerwaniem koalicji
rządowej i końcem Zjednoczonej Prawicy” – oświadczył.

Dodał, że o swojej dymisji dowiedział się z mediów, co – jak
ocenił – „wiele mówi o pewnej kulturze politycznej, a może
antykulturze politycznej, która w ostatnim czasie w naszym
obozie zapanowała”.

Zapytany  o  to,  czy  Porozumienie  będzie  funkcjonowało
samodzielnie, czy w jakimś sojuszu Gowin powiedział, że jest
jeszcze za wcześnie, żeby mówić o takich działaniach. „Decyzje
będziemy  podejmowali  w  najbliższych  godzinach,  dniach.  My
nigdy nie ukrywaliśmy, ba, byliśmy dumni z tego, że potrafimy
współpracować ponad podziałami partyjnymi” – powiedział Gowin.

„Jesteśmy  gotowi  współpracować  ze  wszystkimi,
którzy  podzielają  nasze  wartości,  czyli  są  umiarkowanymi
konserwatystami,  przywiązanymi  do  tradycji  patriotycznej
i  chrześcijańskiej,  a  zarazem  w  sprawach  gospodarczych
stawiają na niskie podatki, prywatną przedsiębiorczość i wolny
rynek” – dodał.

Na  wtorkowej  konferencji  prasowej  Gowin  podkreślił,  że  ma
świadomość, iż klub PiS – jeśli taka będzie decyzja władz



Porozumienia  –  „skurczy  się  do  rozmiarów  mniejszych  niż
większość  rządowa”.  „Ale  mamy  też  świadomość,  że  różnymi
metodami,  nie  zawsze  takimi  odpowiadającymi  najwyższym
standardom  demokratycznym  –  w  takich  sprawach,
w  których  Porozumienie,  kierując  się  interesem  Polski,
głosowało odmiennie niż PiS – często władzom PiS udawało się
zbudować tę większość” – powiedział.

Gowin poinformował również, że jego rekomendacja jako szefa
Porozumienia będzie taka, by jego posłowie głosowali przeciwko
projektowi  nowelizacji  ustawy  o  radiofonii  i  telewizji,
który znalazł się w harmonogramie środowego posiedzenia Sejmu.
„Taka jest też rekomendacja zarządu Porozumienia, który zebrał
się w sobotę i przedstawił swoje stanowisko” – wskazał.

Rzeczniczka  Porozumienia  Magdalena  Sroka  zapewniała,
że  wszyscy  członkowie  ugrupowania  pozostaną  w  Porozumieniu
razem z Jarosławem Gowinem. Na konferencji prasowej liderowi
Porozumienia  towarzyszyli  posłowie  i  ministrowie  jego
ugrupowania, w tym m.in. wiceszef MON Marcin Ociepa, wiceszef
MEiN Wojciech Murdzek czy wiceszef resortu rozwoju Andrzej
Gut-Mostowy.

„Stoimy  tutaj  w  stuprocentowej  frekwencji.  Proszę  wierzyć,
że ludzie, którzy są zgromadzeni wokół Jarosława Gowina, to są
ludzie  z  twardymi  charakterami”  –  dodała  rzeczniczka
Porozumienia  Magdalena  Sroka.

Rzecznik rządu @PiotrMuller w #KPRM: Ze względu na słabe
działania dotyczące ważnych i kluczowych ustaw dotyczących
obniżenia podatków, premier @MorawieckiM zwrócił się dzisiaj
do  @prezydentpl  z  wnioskiem  o  odwołanie  wicepremiera
@Jaroslaw_Gowin. pic.twitter.com/JWyn42tf39

— Kancelaria Premiera (@PremierRP) August 10, 2021

Lider Porozumienia pytany o dalszą drogę Porozumienia i start
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w wyborach odparł, że kadencja parlamentu wciąż trwa i jest
za wcześnie, by o tym mówić. „Obserwowałem ewolucję PiS-u
w kierunku rozwiązań lewicowo-populistycznych, a nie centro-
prawicowych i w tym sensie miałem pełną świadomość, że nasze
drogi zaczynają się rozchodzić. W tej kadencji Porozumienie
wielokrotnie stawało na straży interesu Polek i Polaków –
tak było przy okazji wyborów kopertowych” – mówił Gowin.

Pytany, czy nie żałuje, że nie odszedł, odparł, że do końca
Porozumienie  starało  się  być  gwarantem  stabilności  rządu.
„Dzisiaj to PiS bierze na siebie odpowiedzialność za to, co
dalej z obozem rządowym, za to, co na państwa oczach przestaje
być Zjednoczoną Prawicą” – stwierdził lider Porozumienia.

Gowin zapewniał, że będzie budować alternatywę dla rządów PiS
– centroprawicę.

Rzecznik  rządu  podczas  wtorkowej  konferencji  podkreślił,
że powodem dymisji Jarosława Gowina było to, że wicepremier
oraz  członkowie  Porozumienia  pracowali  w  niewystarczającym
tempie  nad  projektami  zawartymi  w  Polskim  Ładzie
oraz  podejmowali  „nierzetelne  działania”  dotyczące  reformy
podatkowej.

Z kolei rzecznik prezydenta Błażej Spychalski poinformował,
że  wnioskiem  o  dymisję  prezydent  zajmie  się  „bez  zbędnej
zwłoki” i dokona zmian, o które wnioskował szef rządu.

W ostatnich tygodniach przedstawiciele Porozumienia krytycznie
odnosili się zarówno do projektu noweli ustawy medialnej, jak
i projektów podatkowych zawartych w Polskim Ładzie.

W sobotę odbyło się posiedzenie zarządu Porozumienia, podczas
którego politycy tego ugrupowania mieli zdecydować o dalszej
współpracy  w  ramach  Zjednoczonej  Prawicy.  W  konsekwencji
politycy tej partii wydali oświadczenie, w którym uzależnili
swoje funkcjonowanie w koalicji od poparcia ich postulatów
dotyczących  reform  podatkowych  i  ustawy  medialnej.
W oświadczeniu zarząd Porozumienia poinformował, że nie poprze



zmian podatkowych, zmian w finansowaniu samorządów i zmian
w prawie medialnym bez uwzględnienia ich postulatów.

Posiedzenie zarządu było pokłosiem dymisji Anny Korneckiej,
którą premier Mateusz Morawiecki w środę (4 sierpnia – przyp.
redakcji)  odwołał  z  funkcji  podsekretarza  stanu
w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii. Rzecznik rządu
Piotr  Müller  uzasadniał  wówczas,  że  powodem  dymisji  „jest
zdecydowanie  niezadowalające  tempo  prac  nad  kluczowymi
projektami Polskiego Ładu w zakresie ułatwienia budowy domów
70 m kw. oraz zakupu mieszkań bez wkładu własnego”.

Autor: Mateusz Roszak, PAP.

Antypolska  prowokacja  władz
litewskich  przy  użyciu
islamskich imigrantów

Władze  Litwy  dokonują  swoistej  prowokacji  wobec  polskiej
ludności, wydając rozporządzenie, na mocy którego chcą zmusić
władze lokalne, aby te przygotowały ośrodek dla islamskich
imigrantów w centrum polskiej miejscowości. Władze litewskie
przy  użyciu  islamskich  imigrantów  próbują  zdestabilizować
sytuację w tym bardzo polskim rejonie Litwy – powiedział dr
Bogusław  Rogalski,  prezes  Zjednoczenia  Chrześcijańskich
Rodzin,  ekspert  ds.  międzynarodowych,  w  piątkowej  audycji
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„Aktualności dnia” na antenie Radia Maryja.

„Antypolska prowokacja władz litewskich przy użyciu islamskich
imigrantów” – tak należy dziś określić to, co dzieje się w
rejonie  solecznickim,  w  miejscowości  Dziewieniszki,  gdzie
mieszka  500  Polaków.  Prawie  wszyscy  mieszkańcy  tej
miejscowości  są  Polakami.  Władze  litewskie  przy  użyciu
islamskich imigrantów próbują zdestabilizować sytuację w tym
bardzo  polskim  rejonie  Litwy.  Ma  to  związek  z  kryzysem
migracyjnym, który od kilku miesięcy dotyka państwo litewskie.
Przez  nieszczelną  granicę  z  Białorusią  dostają  się  na
terytorium  Litwy  już  tysiące  imigrantów  islamskich.  Tutaj
władze  litewskie,  a  zwłaszcza  minister  obrony  tego  kraju
Arvydas Anušauskas dokonują swoistej prowokacji wobec polskiej
ludności, wydając rozporządzenie, na mocy którego chcą zmusić
władze lokalne, aby te przygotowały ośrodek w centrum polskiej
miejscowości  –  powiedział  dr  Bogusław  Rogalski,  prezes
Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin.

Gość „Aktualności dnia” dr Bogusław Rogalski kilka dni temu
gościł na XXI Turystycznym Zlocie Rodzinnym Akcji Wyborczej
Polaków na Litwie-Związku Chrześcijańskich Rodzin oraz Związku
Polaków  na  Litwie.  Wraz  z  prezesem  obu  organizacji,
eurodeputowanym Waldemarem Tomaszewskim, poseł na Sejm RP Anną
Marią Siarkowską, posłem do litewskiego parlamentu Czesławem
Olszewskim oraz ks. Ryszardem Halwą odwiedził Dziewieniszki.

–  Kilka  dni  temu  dokładnie  obejrzałem  tę  miejscowość,
spotkaliśmy się z mieszkańcami. Okazuje się, że ta lokalizacja
jest nie do przyjęcia z punktu widzenia mieszkających tam
Polaków. Ten ośrodek ma być zlokalizowany w samym centrum
miejscowości, tuż obok – dosłownie „ściana w ścianę” z dwiema
szkołami, w tym z polskim Gimnazjum im. Adama Mickiewicza,
uczącym dzieci i młodzież polską w Dziewieniszkach, do którego
uczęszczają dzieci od 1 do 12 klasy. Zatem zagrożenie dla
mieszkańców  tej  miejscowości  jest  wielkie,  zwłaszcza
zagrożenie dla bezpieczeństwa dzieci, ale i wszystkich osób
tam przebywających – zwrócił uwagę dr Bogusław Rogalski w



rozmowie z Radio Maryja.

Dr  Bogusław  Rogalski  przypomniał,  jakie  niebezpieczeństwo
wywoływali  islamscy  imigranci,  kiedy  osiedlali  się  na
Zachodzie.

– Zagrożenie dla mieszkańców jest wielkie, szczególnie dla ich
dzieci,  bo  wiemy,  co  robili  islamscy  imigranci,  którzy
najechali  Europę  Zachodnią,  Grecję  i  Niemcy.  Dokonywali
ogromnych  spustoszeń  w  miejscowościach,  w  których  byli
osadzani.  Dochodziło  do  przemocy  i  gwałtów.  Dochodziło  do
tego, że mieszkańcy miejscowości nie czuli się bezpiecznie, a
nawet  przez  imigrantów  byli  atakowani.  Tu  trzeba
przeciwdziałać temu wszystkiemu, co dzieje się na Litwie, a
Polacy tam mieszkający czekają na pomoc – podkreślił gość
Radia Maryja.

Tymczasem  władze  Litwy  są  skupione  na  swojej  antypolskiej
krucjacie. W piątek w Dziewieniszkach przebywał wiceminister
spraw wewnętrznych Litwy Vitalij Dmitrijev, który podkreślił,
że  decyzja  o  zakwaterowaniu  migrantów  jest  już  podjęta.
Podkreślił,  że  ma  nadzieję,  że  nie  trzeba  będzie  użyć
przeciwko  protestującym  tam  Polakom  siły,  chociaż  do  tej
miejscowości  w  piątek  przybyło  około  150  uzbrojonych
policjantów  i  funkcjonariuszy  służb  specjalnych.

– Społeczność lokalna od kilku już dni, w dzień i w noc, ma
tam  dyżury.  Pilnuje,  aby  nie  dojechały  transporty  z
infrastrukturą,  która  ma  być  zainstalowana  w  centrum
Dziewieniszek, w tych budynkach, które są przeznaczone dla
islamskich imigrantów – powiedział w Radio Maryja dr Bogusław
Rogalski.

Prezes Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin ocenił w rozmowie
z toruńską rozgłośnią, że władze Litwy dokonują prowokacji i
zaznaczył,  że  należy  jak  najszybciej  pomóc  Polakom
mieszkającym  w  Dziewieniszkach.

– Jest to o tyle ważne, że na Wileńszczyźnie Polacy stanowią



większość mieszkańców, a w Dziewieniszkach, gdzie dzieje się
ta  skandaliczna  sytuacja  z  próbą  ulokowania  ponad  tysiąca
imigrantów  islamskich,  Polaków  jest  blisko  100  procent  –
podkreślił ekspert ds. międzynarodowych.

Konflikt podsyca były agent KGB?

–  Dlaczego  tak  się  dzieje?  Otóż  po  niedawnych  wyborach
parlamentarnych na Litwie doszło niestety do zmiany władzy.
Bardzo propolski rząd Sauliusa Skvernelisa został zmieniony
przez  skrajnie  antypolski  i  nacjonalistyczny  rząd  tworzony
przez  partię  Landsbergisa,  tego  samego,  który  zawsze
występował  przeciwko  Polakom  na  Litwie,  który  wzywał  do
historycznego  zwycięstwa  nad  Polakami  wraz  z  liberałami  i
skrajnie lewacką partią spod znaku LGBT i gender. Ta obecna
koalicja  powróciła  do  radykalnych  antypolskich  działań
wymierzonych w Polaków – tłumaczy dr Bogusław Rogalski.

– To, co się dzieje w Dziewieniszkach, to jest wykorzystanie
sytuacji  z  imigrantami  muzułmańskimi  do  tego,  aby
zdestabilizować  wspólnotę  polską,  aby  sztucznie  i
prowokacyjnie doprowadzić do konfliktu pomiędzy imigrantami a
polską mniejszością narodową zamieszkującą te tereny. Dokonał
tego nie kto inny, a minister obrony narodowej Litwy, który
obecnie  pełni  także  obowiązki  ministra  spraw  wewnętrznych,
Arvydas Anušauskas. To on takie rozporządzenie wydał, a co
ciekawe,  znajduje  się  on  na  opublikowanej  niedawno  przez
dziennik „Respublika” na Litwie liście byłych agentów KGB.
Zatem  możemy  się  spodziewać  jeszcze  większych  prowokacji
przeciwko  Polakom.  Zwłaszcza,  że  ten  sam  minister  wysłał
dzisiaj  do  Dziewieniszek  150  policjantów,  aby  dokonali
pacyfikacji  i  aby  nie  dopuszczali  do  protestów  polskiej
społeczności – ocenił prezes ZChR.

Determinacja  Polaków  z  Dziewieniszek.  Rząd  litewski  łamie
prawo międzynarodowe

– Polacy na Wileńszczyźnie, a zwłaszcza w Dziewieniszkach, są



zdeterminowani  do  tego,  aby  do  skutku  bronić  swojego
bezpieczeństwa nawet przy użyciu blokad dróg. Mam nadzieję, że
nie dojdzie do jakiejś tragedii, zwłaszcza, że w tej sprawie
brakuje  zdecydowanego  działania  i  zdecydowanej  reakcji
polskiej ambasady w Wilnie i brakuje też zdecydowanej reakcji
polskiego MSZ. Obie te instytucje „nabrały wody w usta” –
przekonuje w „Aktualnościach dnia” dr Bogusław Rogalski.

–  Te  działania  władz  litewskich,  czyli  ta  antypolska
prowokacja przy użyciu islamskich imigrantów jest sprzeczna z
prawem międzynarodowym. Zwłaszcza z Konwencją Rady Europy o
ochronie  mniejszości  narodowych,  która  mówi  wprost,  że  na
terenach zamieszkałych w większości przez mniejszości narodowe
powinny się one cieszyć zdecydowaną ochroną prawną i nie można
przedsięwziąć żadnych działań, które szkodziłyby interesom tej
mniejszości.  Traktat  polsko-litewski  w  artykule  15  mówi
wprost,  że  strony  traktatu,  czyli  w  tym  przypadku  Litwa,
powstrzyma  się  od  działań,  które  prowadziłyby  do  zmian
narodowościowych na obszarach zamieszkałych przez mniejszości
narodowe. Lokowanie w miejscowości, gdzie mieszka 500 Polaków,
ponad  1000  imigrantów  islamskich  z  pewnością  naruszy
demografię tego obszaru i tego rejonu, doprowadzając do zmian
narodowościowych.  To  jest  złamanie  Traktatu  polsko-
litewskiego, ale także uchwały samorządu Rejonu Solecznickiego
na czele z merem Zdzisławem Palewiczem, która została podjęta
jednomyślnie 16 lipca. Radni sprzeciwili się utworzeniu tego
ośrodka w sercu i centrum najbardziej polskiej miejscowości
wysuniętej  na  południe  rejonu  solecznickiego.  Jest  tu
potrzebna pomoc i nagłośnienie całej sprawy i jestem wdzięczny
Radiu Maryja i Telewizji Trwam, że mówimy o tym, że możemy o
tym  mówić  głośno.  Tylko  wsparcie  dla  naszych  Rodaków
zapobiegnie tragedii i zapobiegnie przede wszystkim dalszej
ich dyskryminacji – dodał gość Radio Maryja.

Ośrodek dla islamskich imigrantów na Litwie powstaje niestety
z wydatnym udziałem pieniędzy polskich podatników

Doktor Rogalski poinformował, że na czwartek, 29 lipca, jest



planowany  duży  protest  Polaków  z  Litwy  przed  rządowymi
gmachami  w  Wilnie,  którzy  będą  żądać  zaprzestania  budowy
ośrodka  dla  islamskich  imigrantów  w  Dziewieniszkach  i
odwołania bezprawnej decyzji ministra Anušauskasa o powołaniu
tego ośrodka oraz jego dymisji jako prowokatora, który podżega
do konfliktów na tle narodowościowym. Rozmówca Radio Maryja
zaapelował  do  ambasady  RP  w  Wilnie  oraz  polskiego  MSZ  o
reakcję na antypolskie działania.

– Wczoraj na Litwę dotarł pierwszy polski konwój rządowy z
generatorami prądu, z łóżkami, namiotami. Jak się okazuje, to
Polska wyposaża Litwę w całą infrastrukturę, która ma być
przecież użyta do utworzenia ośrodka dla islamskich imigrantów
przeciwko Polakom z Litwy. Tak nie może być, że za polskie
pieniądze, z polskich środków będzie wyposażony ośrodek wbrew
woli i wbrew bezpieczeństwu mieszkańców Dziewieniszek. Wiem
też,  że  polskie  Ministerstwo  Obrony  Narodowej  ma  wysłać
kolejny  transport  z  infrastrukturą.  Owszem  polski  MSZ
deklaruje  pełną  solidarność  z  Litwą,  apeluje  do  państw  o
wsparcie władz litewskich w tym konflikcie migracyjnym, ale
nie może być tak, że ofiarą tego wsparcia będą padali Polacy
na Wileńszczyźnie. Tak być nie może. Polska powinna poprzeć
ten  protest  i  apel  mieszkańców  rejonu  solecznickiego  i
mieszkańców Wileńszczyzny, aby nie powstał tam ośrodek dla
islamskich imigrantów, aby został on przeniesiony w zupełnie
inne miejsce i aby rozlokowano ich w tych miejscowościach, na
tych terenach, które są albo opuszczone, albo są zamieszkałe
przez  Litwinów,  a  nie  przez  Polaków.  Tylko  w  taki  sposób
będzie  można  uniknąć  konfliktu  i  tragedii  –  powiedział  w
piątkowych „Aktualnościach dnia” prezes ZChR.

Nieudolna polityka polskiej placówki w Wilnie

Na  antenie  Radio  Maryja  w  trakcie  wywiadu  z  prezesem
Zjednoczenia Chrześcijańskich Rodzin padło też stwierdzenie,
że  polska  placówka  dyplomatyczna  w  litewskiej  stolicy  nie
działa tak, jak powinna.



– Ta placówka bardzo często działa przeciwko Polakom na Litwie
i przeciwko polskiemu interesowi narodowemu. Nie byłoby tych
problemów, gdyby polska placówka przed ostatnimi wyborami do
Seimasu nie zaczęła w sposób pokrętny, ale jednak, wspierać
polityków lewicy, a nawet skrajnej lewicy na Litwie przeciwko
polskim organizacjom, a tym samym Polakom zamieszkującym ten
kraj. W efekcie tego zabrakło trzech głosów w nowym Seimasie,
które  wcześniej  mieli  Polacy,  aby  ciągle  był  na  Litwie
najbardziej przyjazny Polsce rząd Skvernelisa, w którym nasi
Rodacy  z  Akcji  Wyborczej  Polaków  na  Litwie-Związku
Chrześcijańskich Rodzin mieli aż dwóch ministrów. Te czasy się
skończyły  między  innymi  przez  nieudolną  politykę  naszej
placówki z panią ambasador Urszulą Doroszewską na czele. Ten
konflikt  w  Dziewieniszkach  teraz  i  próba  zdestabilizowania
polskiej społeczności przez antypolsko nastawionych polityków
nowej koalicji rządzącej powinna dać bardzo wiele do myślenia
naszej dyplomacji, naszemu premierowi, ale także prezydentowi,
którzy powinni zareagować i przede wszystkim wziąć w obronę
naszych Rodaków w relacjach dwustronnych. Pamiętajmy, że nasze
relacje  z  Litwą  powinny  być  tak  dobre,  jak  dobre  będzie
traktowanie  naszych  Rodaków  przez  Litwę.  Dzisiaj,  to
traktowanie jest fatalne, a lokalizacja ośrodka dla imigrantów
islamskich  w  centrum  polskiej  miejscowości  w  rejonie
solecznickim jest wręcz nie tylko skandalem, ale działaniem na
szkodę tej wspólnoty – podsumował rozmowę na antenie Radia
Maryja dr Bogusław Rogalski.

Źródło: l24.lt

Odrzuć  WSZYSTKIE  narracje
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strachu

Wmiarę jak ta walka o prawdę i wolność nabiera tempa, musimy
uważać na zagmatwane wiadomości i stopniowany język, który
ustępuje ważnej dziedzinie.

Musimy  skupić  się  na  kilku  kluczowych  punktach
we  wszystkim,  co  tam  publikujemy,  czy  to  przyjaciołom,
rodzinie, czy całemu światu.

1. Pandemia jest fałszywa. Nie przesadzona i oportunistycznie
wykorzystana – FAŁSZYWA.

2.  Testy  PCR  NIE  DZIAŁAJĄ  w  diagnozowaniu  infekcji,  więc
niekończące się „testy” są w dużej mierze tylko oszustwami
finansowymi, a „przypadki” są bez znaczenia.

3. Większość diagnoz „COVID” to po prostu przeziębienie lub
grypa  plus  bezsensowny  test  PCR,  a  99,9%  osób,  które
„zrozumieją”  lub  powiedziano  im,  że  to  mają,  będzie  w
porządku, a ci, którzy na nią umrą, prawie wszyscy będą bardzo
starzy i bardzo chorzy i już umierający na coś innego. Tak jak
przed  2020  rokiem,  kiedy  „COVID”  był  po  prostu  grypą  lub
zapaleniem płuc.

4. Szczepionka jest całkowicie niepotrzebna, nie działa i może
cię skrzywdzić lub zabić.

5. Twoja ustępliwość nigdy nie sprawi, że to zniknie. Tylko
opór może to zrobić.

Jak  powiedziałem  w  niedawnym  artykule,  wszyscy  możemy

https://ocenzurowane.pl/odrzuc-wszystkie-narracje-strachu/
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zapomnieć o tych podstawowych faktach i zacząć kupować części
narracji, nie zdając sobie z tego sprawy.

Jest to szczególnie prawdziwe, ponieważ ci, którzy sprzedają
to oszustwo, są bardzo dobrzy w dostarczaniu nowych historii,
które  pozornie  wydają  się  pomagać  naszej  stronie,  ale  po
bliższej  analizie  po  prostu  tylnymi  drzwiami  promują
pornografię  strachu  przed  wirusami.

Uważaj  na  wszelkie  wiadomości  z  głównego  nurtu,  a  nawet
„alternatywne”  wiadomości,  które  ostatecznie  promują
śmiertelnego  wirusa  –  dowolną  drogą.

Wliczam w to wszystkie historie o „przecieku laboratoryjnym” w
Wuhan, wszelkie rzekome badania nad „wzmocnieniem funkcji”,
wydzielanie  „białka  kolczastego”,  „przełomowe  infekcje”,
superwirus stworzony przez szczepienie, a nawet twierdzenia,
że ​​iwermektyna i HCQ mogą „wylecz COVIDa”.

Wszystkie  te  historie,  niezależnie  od  tego,  czy  zawierają
ziarna  prawdy,  czy  są  całkowicie  zmyślone,  i  jakkolwiek
uczciwie  są  promowane,  działają  w  tym  samym  celu  –  aby
przekonać Cię, że istnieje nowy i śmiertelny wirus, naturalnie
występujący, wytworzony w laboratorium lub zmutowany w ciałach
'zaszczepionych’.

Nawet promowane w dobrej wierze służą ostatecznemu programowi
strachu, wyobcowania i kontroli.

Twórcy  tej  narracji  nie  dbają  o  to,  jak  się  boisz.  Nie
obchodzi ich, jaki smak infekcji cię tam zaprowadził. Chcą
tylko, żebyś się bał niejasno przerażającego wirusa i ludzi,
którzy mogą go nosić.

Jeśli  więc  jakaś  konkretna  narracja  kieruje  cię  w  stronę
skalistego i ubitego przez fale 'punktu strachu’, zatrzymaj
się i pomyśl, zanim tam dotrzesz.

Pamiętaj, że pandemia jest kłamstwem, a testy PCR nie mogą



zdiagnozować aktywnej infekcji, a 96% ludzi, którzy zmarli „na
COVIDa” było już bardzo starych i / lub umierało z powodu
czegoś innego, gdy zrobiono im naukowo bezsensowny test PCR i
stali się w dużej mierze bezsensowną statystyką.

Całą reszta – wszystko, co zaczyna się zapętlać po okrężnej
drodze z powrotem do historii o „śmiercionośnym robalu”, jest
po prostu sprytną dywersją.

Nie czepiaj się kurczowo skały w 'punkcie strachu’, krzycząc o
wirusie,  jego  wariantach  lub  super-duper,  przełomowych,
zabójczych  robalach.  Tam  właśnie  cię  chcą.  Przerażonego,
nieefektywnego niewolnika wszystkiego, co łagodzi twój strach.

Pozostań  na  twardym  gruncie.  Pozostań  przy  zdrowych
zmysłach.  Pozostań  przy  jedynej  wiadomości,  która  ma
znaczenie.

Nie ma się czego bać poza podżegaczami strachu, ich „Wielkim
Resetem”  reform  społecznych  i  ich  olejem  z  węża,
„eksperymentalnym”, całkowicie niepotrzebnym „leczeniem”.

Dlaczego  nikt  nie  ponosi
odpowiedzialności  za  zgony
poszczepienne?

https://ocenzurowane.pl/dlaczego-nikt-nie-ponosi-odpowiedzialnosci-za-zgony-poszczepienna/
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Powód,  dla  którego  nikt  ani  żadna  organizacja  nie  jest
pociągana do odpowiedzialności za śmierć tysięcy obywateli z
powodu szczepionek, jest prosty; rząd USA wraz z korporacjami,
z  którymi  są  powiązane,  prowadzą  „strukturalne
przedsiębiorstwo  przestępcze”.

System ma na celu wyeliminowanie odpowiedzialności, tak aby
odgórnie nikt nie ponosił odpowiedzialności. Dlatego uchodzi
im na sucho wszczynanie wojen i odsyłanie naszych żołnierzy w
trumnach. To dlatego mogą poprosić liberalne media o pomoc w
promowaniu 'śmiertelnej szczepionki’, która zabiła tysiące i
nikt nie jest za to odpowiedzialny. To dlatego życie jest
wykorzeniane,  umniejszane,  a  rodziny  rozbijane  z  powodu
inwazji cudzoziemców, którzy odbierają nam pracę i obniżają
zarobki.

Każda jednostka rządowa, w tym policja, wojsko, sądy, system
edukacyjny,  korporacje,  media  społecznościowe,  zawody
medyczne, szpitale i system religijny, wszystkie pracują ramię
w ramię, aby zmusić społeczeństwo do robienia tego, co 'góra’
każe im zrobić.

Jest to ogromny program prania mózgu, który jest utworzony w
zorganizowanym  i  zaprojektowanym  systemie,  aby  kontrolować
populację,  aby  robiła  dokładnie  to,  czego  chcą,  nawet  do
śmierci. A jeśli wolnomyślący ludzie narzekają, są uważani za
złych  i  zbuntowanych,  oznaczonych  przez  obywateli  zombie,
którzy  zasługują  na  aresztowanie  i  umieszczenie  w  obozach
koncentracyjnych.

Wolnomyślący ludzie, konserwatyści i niezależni myśliciele, są
teraz  klasyfikowani  jako  „Wróg  numer  1”,  którego  należy
odesłać lub wykorzenić ze społeczeństwa, aby reszta uległych
niewolników mogła żyć w komunistycznej utopii.
To,  co  widzimy,  to  całkowite  załamanie  społeczeństwa  i
obalenie  tego  amerykańskiego  systemu  przez  komunistycznych
agentów zmian – którzy mają swoich sługusów do przeprowadzania
przemocy w naszych miastach i nie mają skrupułów zabijania



jakiejkolwiek liczby ludzi, którzy staną im na drodze.

Jesteśmy nieustannie atakowani, a nasze wolności i prawa są
odbierane  przez  stałe  przyrosty.  Ale  nadal  nie  dokonali
poważnego ataku, który obudziłby śpiącego giganta Amerykanów,
którzy w końcu dostrzegą niebezpieczeństwo i będą gotowi do
obrony tego narodu. Gdyby rząd wydał dekret, że szczepienie
jest obowiązkowe, byłaby to czerwona linia, która zmusiłaby
patriotów  do  działania  przeciwko  każdemu,  kto  próbowałby
wymusić takie niekonstytucyjne działanie.
Niestety, ponieważ może to być dobrze znane jako czerwona
linia,  politycy  i  ich  przebiegli  planiści  społeczni  mogą
stworzyć chaotyczne wydarzenie, takie jak wojna lub wydarzenie
terrorystyczne, które na chwilę ominie ten problem i postawi
naród pod wojenną stopą lub stan wojenny. Nie za każdym razem
rzucają się na ludzi, rzucają się na nas bokiem, gdy nasza
czujność  jest  słaba.  Chaos  jest  ich  bronią  z  wyboru  do
wykorzystania,  aby  mogli  manewrować  masami  jak  bydło  i
manipulować  nimi,  aby  zaakceptowali  ich  „ostateczne
rozwiązanie”.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

Patrole  francuskiej  Policji
proszą  o  okazanie  dowodów
szczepień
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Z Paryża we Francji pojawiło się wideo, pokazujące policję
patrolującą kawiarnie i bary, domagającą się wglądu do listów
uwierzytelniających  ludzi  i  upewniania  się,  że  nie  łamią
prawa, bawiąc się bez szczepienia.

Reporter Reuters Antony Paone udostępnił wideo, zauważając:
„Pierwsze  kontrole  policji  rozpoczęły  się  jako  środek
zapobiegawczy w Paryżu w kawiarniach i restauracjach, gdzie
Pass Sanitaire jest obowiązkowy od dzisiaj. Kary grzywny w
wysokości 135 euro i ostrzeżenia ustne od przyszłego tygodnia,
do 9000 euro w przypadku recydywy.”

Les  premiers  contrôles  de  #Police  ont  démarré  à  titre
préventif  à  #Paris  dans  les  cafés  et  restaurants  où  le
#PassSanitaire est obligatoire dès aujourd'hui. Verbalisation
de 135 euros à partir de la semaine prochaine, jusqu'à 9000
euro  en  cas  de  récidive.#Passanitaire  #reuters
pic.twitter.com/Vvyh75sun3

— Antony Paone (@PaoneAntony) August 9, 2021

Pojawiły  się  również  inne  nagrania,  na  których  prywatna
ochrona,  personel  pociągów  i  właściciele  firm  sprawdzają
przepustki potwierdzające szczepienie, negatywny test lub (na
razie) niedawne wyzdrowienie z wirusa na telefonach ludzi:

– Proszę o dowód szczepienia.

Tak wygląda dyktatura high-tech w 2021 roku.

Jak  informowaliśmy  w  zeszłym  miesiącu,  prezydent  Francji
Emmanuel  Macron  ogłosił,  że  ci,  którzy  nie  mają  „Pass
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Sanitaire”,  będą  mieli  zakaz  uczestniczenia  w  podstawowych
czynnościach życiowych, takich jak odwiedzanie restauracji i
korzystanie z transportu publicznego.

“The unvaccinated will bear the brunt of the restrictions
rather than everyone…from the beginning of august, the vax
pass  will  be  needed  for  coffee  shops,  restaurants,
supermarkets,  hospitals,  trains,  buses  etc…”

NO WORDS.pic.twitter.com/is1Cn7wkYZ

— Nat (@Arwenstar) July 13, 2021

Posunięcie to szybko skłoniło obywateli do wyjścia na ulice, a
policja wezwała do stłumienia protestów:

https://twitter.com/disclosetv/status/1415332268084801539?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1415332268084
801539%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.infow
ars.com%2Fposts%2Fvideo-french-police-patrol-cafes-asking-to-
see-citizens-vaccine-papers%2F
Protests  against  mandatory  vaccines  in  Paris
pic.twitter.com/XowKvm6P3d

— Luke Rudkowski (@Lukewearechange) July 14, 2021

The  Paris  Police  throw  large  amounts  of  teargas  at
demonstrators trying to quell the protest in Paris, France
against mandatory vaccination and vaccine passes.

The police will be the only group in the country exempt from
having to have a vaccine pass. pic.twitter.com/PQKHxv5VOM

— Marie Oakes (@TheMarieOakes) July 14, 2021

Protesty  zmusiły  Macrona  do  wycofania  się  z  narzucania
obowiązkowych paszportów szczepionkowych na wejście do centrów
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handlowych, ale teraz są one dostępne praktycznie wszędzie
indziej.

Jak wcześniej udokumentowaliśmy, zgodnie z drakońskim prawem,
osobom we Francji, które wchodzą do baru lub restauracji bez
przepustki  COVID,  grozi  6  miesięcy  więzienia,  podczas  gdy
właściciele firm, którzy nie sprawdzą ich statusu, otrzymują
karę 1 roku więzienia i 45 000 euro grzywny.

Nie  popełnij  błędu,  ta  tyrania  nieuchronnie  nadejdzie
do Wielkiej Brytanii, Stanów Zjednoczonych i nie tylko, chyba
że ludzie staną masowo i ją odrzucą, a nawet wtedy może być za
późno.

Artykuł przetłumaczono z: infowars.com

Równość w niewolnictwie

Senacka Komisja Sił Zbrojnych zatwierdziła w zeszłym miesiącu
ustawę o autoryzacji obrony narodowej, która zawiera wymóg,
aby kobiety rejestrowały się w służbie selektywnej w dniu ich
18  urodzin.  Jeśli  ustawa  stanie  się  prawem  z  tym
postanowieniem,  a  projekt  wojskowy  zostanie  przywrócony,
kobiety  będą  zmuszone  do  wstąpienia  do  wojska,  a  Ameryka
będzie miała równość w niewolnictwie.

Zwolennicy poboru kobiet argumentują, że skoro kobiety mogą
teraz służyć w walce, sensowne jest, aby pobór był „neutralny
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pod względem płci”.

Niektórzy konserwatyści wysuwali moralne argumenty przeciwko
powoływaniu kobiet, mówiąc, że kobiety powinny być w stanie
same decydować, czy będą służyć w wojsku, czy nie. Z pewnością
prawdą jest, że zmuszanie kobiet do służby wojskowej jest
niemoralne, ale dzieje się tak dlatego, że złem jest zmuszanie
kogokolwiek do służby wojskowej.

Zmuszanie młodych ludzi, niezależnie od ich płci, do walki,
zabijania,  a  nawet  śmierci  na  wojnie  jest  najgorszym
naruszeniem wolności jednostki, jakie może popełnić rząd. Ci,
którzy  popierają  projekt  wojskowy,  pośrednio  odrzucają
Deklarację Niepodległości. Jak ktoś może wspierać przymusową
służbę  wojskową  i  nadal  twierdzić,  że  wierzy,  iż  wszyscy
ludzie są obdarzeni niezbywalnymi prawami do życia, wolności i
dążenia do szczęścia?

Choć powszechnie uważa się, że jest to stanowisko „lewicowe”,
sprzeciw  wobec  poboru  historycznie  zjednoczył  Amerykanów  z
całego spektrum politycznego. Ronald Reagan i Barry Goldwater
sprzeciwili  się  poborowi  podczas  kandydowania  na  urząd
prezydenta.  Russell  Kirk,  uczony,  który  przyczynił  się  do
spopularyzowania  terminu  „konserwatysta”,  sprzeciwiał  się
poborowi.

Niektórzy postępowcy sprzeciwiają się poborowi do wojska, ale
popierają  inne  formy  obowiązkowej  służby  państwowej.  Ci
postępowcy  nie  rozumieją,  że  zmuszanie  kogoś  do  służby  w
państwie opiekuńczym jest tak samo niemoralne, jak zmuszanie
kogoś do służby w stanie wojny.

Niektórzy  konserwatyści  przyłączają  się  do  postępowców
wspierających obowiązkową służbę państwową. Ci konserwatyści
twierdzą,  że  obowiązkowa  służba  państwowa  zapewnia  młodym
ludziom  sposób  na  „spłatę”  długu,  jaki  mają  wobec
społeczeństwa. Są to jednak zobowiązania moralne wobec rodzin,
kościołów  i  społeczności,  a  nie  zobowiązania  prawne  wobec



rządu, które są odpowiednio egzekwowane.

Libertarianie są konsekwentnymi przeciwnikami wszelkich form
obowiązkowej służby. Dzieje się tak dlatego, że libertarianie
stosują zakazy przemocy, kradzieży i oszustw zarówno wobec
rządów,  jak  i  prywatnych  obywateli.  Tak  więc,  jeśli  twoi
sąsiedzi  nie  powinni  zmuszać  dzieci  do  koszenia  trawników
sąsiadów, to niewłaściwe jest, aby rząd zmuszał twoje dzieci
do służby w wojsku lub pełnienia jakiejkolwiek innej „służby
narodowej”.

Zasada  nieagresji  jest  powodem,  dla  którego  libertarianie
sprzeciwiają  się  opodatkowaniu,  znacjonalizowanej  opiece
zdrowotnej  i  edukacji  oraz  krucjatom  wojskowym  w  imię
„demokracji” lub „praw człowieka”. Dlatego też libertarianie
sprzeciwiają  się  prawom  nakazującym  ludziom  wychowywanie
dzieci,  ograniczającym  dostęp  do  „ekstremistycznych”  stron
internetowych, mówiącym właścicielom firm, kto może, a kto nie
może  korzystać  z  jakich  łazienek  na  swojej  posesji,  lub
zakazującym komuś hazardu online, palenia marihuany lub picia
surowego mleka.

Niektórzy  libertarianie  wzywają  swoich  rodaków  z  ruchu
wolnościowego,  aby  nie  mówili  o  zasadzie  nieagresji.  Ci
„pragmatycy” uważają, że należy skupić się na „praktycznej”
sprawie o wolność. Ale ci, którzy przyjmują wolność, ponieważ
„działa” lepiej niż etatyzm, zrobią „wyjątki”, jeśli uznają,
że autorytarna idea, taka jak obowiązkowa służba narodowa,
jest  bardziej  praktycznym  sposobem  osiągnięcia  ich  celów
politycznych, gospodarczych lub społecznych. Tylko ci, którzy
są zaangażowani w moralną sprawę wolności, mogą zawsze liczyć
na obronę wszelkiej wolności.

Artykuł przetłumaczono z: RonPaulInstitute.org

http://ronpaulinstitute.org/archives/featured-articles/2021/august/09/equality-in-slavery/


Chiny  wysyłają  szpiegów
poprzez  program  wizowy  dla
Hongkończyków

Chińscy szpiedzy udający uchodźców politycznych próbują dostać
się  do  Wielkiej  Brytanii  poprzez  program  przesiedleńczy
przeznaczony  dla  mieszkańców  Hongkongu  –  ujawnił
w  poniedziałek  dziennik  „The  Times”.

Jak mówią cytowane przez gazetę źródła rządowe, brytyjskie
władze mają świadomość, iż uśpieni chińscy agenci ubiegają się
o  wizy  brytyjskie  dla  hongkońskich  posiadaczy  brytyjskich
paszportów zamorskich (BNO) pod pozorem szukania schronienia
przed totalitarnym państwem.

„Są prowadzone bardzo rygorystyczne kontrole środowiskowe dla
wniosków  wizowych  i  jest  ku  temu  powód.  Proces  lustracji
wniosków  w  ramach  programu  wizowego  dla  BNO  jest  o  wiele
bardziej dokładny niż jakikolwiek inny” – mówi to źródło.

„Mamy do czynienia z państwem totalitarnym, które wykorzystuje
informatorów.  Jeśli  ktokolwiek  ma  obawy,  że  Komunistyczna
Partia Chin (KPCh) będzie dążyć do umieszczenia informatorów
i ludzi, którzy wykradną tajemnice dotyczące bezpieczeństwa
w otwartych społeczeństwach, to są one całkowicie uzasadnione.
Powinniśmy traktować to (zagrożenie jako) realne” – powiedział
ostatni  brytyjski  gubernator  Hongkongu  Chris  Patten.  Dodał
jednak, że przedstawiona przez brytyjski rząd oferta przyjęcia
hongkońskich  posiadaczy  paszportów  BNO  była  właściwą
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odpowiedzią  na  narzuconą  przez  Chiny  Hongkongowi  ustawę
o bezpieczeństwie państwowym.

(Film  w  przeważającej  mierze  opowiadający
o sytuacji Hongkongu)
Jak podaje „The Times”, dotychczas ponad 30 tys. mieszkańców
Hongkongu złożyło wnioski o stałe wizy pobytowe w Wielkiej
Brytanii. Otwarta 31 stycznia tego roku ścieżka wizowa jest
dostępna  dla  ok.  350  tys.  Hongkończyków,  którzy  mają
brytyjskie  paszporty  zamorskie,  a  także  dla  ok.  2,5  mln,
którzy są do nich uprawnieni, oraz ok. 2,5 mln pozostających
na  ich  utrzymaniu,  co  łącznie  daje  niecałe  5,4  mln  osób.
Status  brytyjskich  obywateli  zamorskich  został  stworzony
w 1985 roku tylko dla mieszkańców Hongkongu, którzy urodzili
się przed przekazaniem Hongkongu Chinom, czyli do 30 czerwca
1997 roku włącznie, i którzy w wyznaczonym terminie wystąpili
o  jego  przyznanie.  Brytyjski  rząd  szacuje,  że  skorzysta
z tej możliwości 300-325 tys. osób.

„Zgadzam się z obawami i zaniepokojeniem w związku z wpływem
Pekinu na istniejące chińskie organizacje w Wielkiej Brytanii.
Martwię się, że Pekin będzie wpływał na brytyjski parlament
i brytyjskie wartości poprzez te chińskie towarzystwa. KPCh
korzysta z wszelkich środków, jakie ma, aby wywierać wpływ
na rządy obcych państw dla własnych korzyści. Być może rząd
brytyjski  powinien  rozważyć  wprowadzenie  ograniczeń  dla
posiadaczy wiz dla BNO, którzy są zaangażowani w działania
polityczne  przeciwko  brytyjskiemu  interesowi  narodowemu”  –
mówi „The Times” pragnący zachować anonimowość były lokalny
radny z Hongkongu, który sam w ostatnich dniach przyjechał
do Wielkiej Brytanii w ramach tej ścieżki wizowej.

Brytyjskie  Ministerstwo  Spraw  Zagranicznych  zapewniło,
że składający wnioski są skrupulatnie sprawdzani. „W całym
procesie  składania  wniosków  istnieją  zabezpieczenia
zapewniające,  że  jest  on  wolny  od  nadużyć  i  pomaga  tym,
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którzy są w największej potrzebie. Ścieżka wizowa dla BNO
odzwierciedla  historyczne  i  moralne  zobowiązanie  Wielkiej
Brytanii  wobec  mieszkańców  Hongkongu”  –  oświadczyło
ministerstwo.

Źródło: epochtimes.pl

Tysiące  padłych  zwierząt
gospodarskich  stanowi  w
rejonie  środkowych  Chin
zagrożenie po powodzi

Rozległa powódź w środkowych Chinach zniszczyła rolnikom ich
źródło utrzymania, a utracony inwentarz żywy stanowi teraz
potencjalne  zagrożenie  chorobotwórcze.  Porwane  przez  wodę
tusze zwierząt i temperatury przekraczające 32 st. C stworzyły
ryzyko wystąpienia chorób przenoszonych drogą powietrzną.

Powodzie  nawiedziły  miasta,  miasteczka  i  wsie
w prowincji Henan 20 lipca, a niedługo potem zdjęcia padłych
świń  zaczęły  pojawiać  się  w  chińskich  mediach
społecznościowych.

Urzędnicy z jednej z wiosek, o nazwie Nanweiwu, opublikowali
29 lipca list z prośbą o środki dezynfekujące, sprzęt ochronny

https://epochtimes.pl/wielka-brytania-media-chiny-wysylaja-szpiegow-poprzez-program-wizowy-dla-hongkonczykow/
https://ocenzurowane.pl/tysiace-padlych-zwierzat-gospodarskich-stanowi-w-rejonie-srodkowych-chin-zagrozenie-po-powodzi/
https://ocenzurowane.pl/tysiace-padlych-zwierzat-gospodarskich-stanowi-w-rejonie-srodkowych-chin-zagrozenie-po-powodzi/
https://ocenzurowane.pl/tysiace-padlych-zwierzat-gospodarskich-stanowi-w-rejonie-srodkowych-chin-zagrozenie-po-powodzi/
https://ocenzurowane.pl/tysiace-padlych-zwierzat-gospodarskich-stanowi-w-rejonie-srodkowych-chin-zagrozenie-po-powodzi/


i  profesjonalny  zespół  do  usuwania  martwego  inwentarza
oraz o pomoc w oczyszczaniu pól uprawnych.

Wyjaśnili, że ponad 90 proc. martwych zwierząt gospodarskich
nadal unosiło się na wodzie.

Przedstawiciele władzy powiedzieli, że ponad 6000 świń utonęło
w  powodzi,  ale  jeden  z  miejscowych  o  imieniu  Wang  Shi
(pseudonim) powiedział „The Epoch Times”, że szacuje, iż padło
co najmniej 10 000 świń.

„Świnie mogą pływać przez jakiś czas, a następnie po trzech
dniach zaczną padać” – powiedział Wang 31 lipca. „Dzisiaj jest
już dziesiąty dzień”.

Dodał, że stan wody podnosił się każdego dnia przez ponad
tydzień, osiągając maksimum na poziomie ok. 2 metrów.

Jak powiedział Wang, na skutek tego wielu rolników „rozważało
popełnienie samobójstwa”, ponieważ nie będą w stanie spłacić
milionowych pożyczek zaciągniętych na hodowlę trzody.

Miejscowi rolnicy zazwyczaj hodują świnie w dużych chlewniach,
mieszczących  od  700  do  800  zwierząt.  Jedna  chlewnia  jest



zwykle warta ponad 300 000 dolarów. Według Wanga, rolnicy
zawsze  mają  co  najmniej  dwie  chlewnie.  Przewiduje  on,
że straty w inwentarzu żywym i uprawach przekroczą łącznie 15
mln dolarów.

Lokalne  władze  Nanweiwu  nie  poinformowały,  czy  udzielą
wsparcia  finansowego  ofiarom  powodzi.  Według  Ministerstwa
Rolnictwa powódź zabiła prawie 250 000 świń w całym kraju
i dotknęła 15 000 rolników.

Źródło: theepochtimes.com

Tydzień  w  Nowej  Normalności
#1

1. (CIĄG DALSZY) DEMONIZACJI NIESZCZEPIONYCH
Nieuniknione było to, że prasa i rządy jednym głosem obwinią
tych  ludzi,  którzy  odmówili  wstrzyknięcia  eksperymentalnych
terapii genowych za trwającą „pandemię”.

Kiedy Joe Biden mówi o „pandemii nieszczepionych”, większość z
nas przewraca oczami. Tu nie dzieje się nic subtelnego. Ale
mimo to… chciałem złamać szczególnie ohydny artykuł.

Ten,  z  Huffinginton  Post,  którego  nagłówek  brzmi:  „Jestem
lekarzem  na  OIOM  i  nie  mogę  uwierzyć  w  to,  co  mówią  mi
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nieszczepieni pacjenci”.

Autorka,  Thanh  Neville,  jest  podobno  lekarzem,  ale  nie
domyślilibyście  się  tego  z  prozy  czy  treści.  Kłamstwa
zaczynają się od nagłówka i stają się coraz gorsze. Mimo że
„nie wierzy” w to, co mówią jej nieszczepieni ludzie, nie
cytuje bezpośrednio – ani nie odrzuca – żadnego z nich.

W  rzeczywistości  nie  przedstawia  ani  jednego  argumentu
opartego na faktach. Cytuje jedną ze statystyk, twierdząc, że
„pandemia”  „zabrała  życie  600  000  Amerykanów”  …  ale  10-
sekundowe  wyszukiwanie  na  Twitterze  mogło  pokazać,  że  jej
urzędnicy ds. zdrowia w USA jasno wyjaśniają, że to nawet nie
jest prawda.

Poza  tym  to  tylko  jedna  długa  anegdota.  Dwanaście
manipulujących  emocjonalnie  akapitów,  mających  na  celu
odczłowieczenie  i  znęcanie  się  nad  ludźmi,  którzy  nie
otrzymali  tzw.  szczepionki.  Często  używa  słów  „zły”  i
„gorzki”,  malując  obraz  słusznego  gniewu.

„Ci  nieszczepieni”,  jak  ich  nazywa,  są  obsadzani  w  roli
Quislingów,  którzy  „zdradzili”  bezbronnych  i  „pozwalają
Covidowi wygrać wojnę”. W konsekwencji są leniwi, samolubni i
niedoinformowani.  I  nie  raz  rzeczywiste  logiczne  argumenty
przeciwko szczepionce nie są uczciwie przedstawiane.

Jedyne  potencjalnie  ujawniające  fragmenty  artykułu  znajdują
się w podtekście.

Warto na przykład zauważyć, że najwyraźniej spędza dużo czasu
na  przekonywaniu  pacjentów  do  intubacji.  Jej  twierdzenie,
że  „codziennie  pracowała,  aby  dostosować  nasz  program
zakończenia życia do zmieniających się potrzeb i ograniczeń
pandemii”, również prowokuje pytania.

Jak „przystosowany”? Jakie są „ograniczenia”, o których mówi?

Interesujące  jest  również  zapoznanie  się  z  jej  badaniami
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dotyczącymi etyki i opieki u schyłku życia. Na przykład w 2017
roku opublikowała badanie, które skutecznie obwinia rodziny
pacjentów  za  propagowanie  „bezskutecznych”  terapii,  podczas
gdy lekarze powinni zapewniać „opiekę paliatywną”.

Połącz  to  z  rewelacjami  tajnych  pielęgniarek,
zalewem  nielegalnych  nakazów  DNR  i  znanym  nadużywaniem
respiratorów i midazolamu, a otrzymasz coś wartego dalszych
badań.

W najbliższej przyszłości opublikujemy obszerniejszy artykuł
na ten temat.

2. BRITCOIN?
Technicznie nie od „tego tygodnia”, ale to nasza pierwsza
edycja, więc możemy naginać zasady.

Rishi  Sunak,  kanclerz  Wielkiej  Brytanii,  ogłosił  powołanie
komisji do zbadania zasadności stworzenia pierwszej krajowej
waluty cyfrowej.

Oficjalnie nazywana „cyfrową walutą banku centralnego”, ale
znacznie  bardziej  prawdopodobna  pod  oczywistym  pseudonimem
„Britcoin”, cyfrowa wymiana gotówki (rzekomo) przyspieszy i
obniży  koszty  procesu  przesyłania  pieniędzy  w  systemie
bankowym.

Jest bardzo niejasne, jak mogłoby się to stać, ale można się
tego spodziewać.

Kolejny  dzień,  kolejna  bitwa  w  wojnie  na  gotówkę.  Nic
nowego.  Ale  coś,  na  co  warto  mieć  oko.

3. ZARABIANIE PIENIĘDZY PRZEZ CZARNE LUSTRO BILLA
GATESA
…mówiąc  o  kryptowalucie,  czy  wiesz,  że  Microsoft  posiada
patent na kryptowalutę bezpośrednio związaną z monitorowaniem
aktywności Twojego ciała?

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5672617/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5672617/
https://www.thenational.scot/news/19468761.britcoin-rishi-sunak-backs-plan-introduce-digital-currency/
https://www.thenational.scot/news/19468761.britcoin-rishi-sunak-backs-plan-introduce-digital-currency/
https://www.corbettreport.com/the-war-on-cash-a-country-by-country-guide/


Niezwykle trafnie ponumerowany Patent 060606 dotyczy systemu,
w którym…

Aktywność ludzkiego ciała związana z zadaniem dostarczonym
użytkownikowi może zostać wykorzystana w procesie kopania
systemu  kryptowalut.  Serwer  może  dostarczyć  zadanie  do
urządzenia użytkownika, które jest komunikacyjnie połączone z
serwerem.  Czujnik  komunikacyjnie  połączony  lub  zawarty  w
urządzeniu  użytkownika  może  wykrywać  aktywność  ciała
użytkownika.  Dane  dotyczące  aktywności  ciała  mogą  być
generowane  na  podstawie  wykrytej  aktywności  ciała
użytkownika. System kryptowaluty komunikacyjnie połączony z
urządzeniem użytkownika może zweryfikować, czy dane dotyczące
aktywności  ciała  spełniają  jeden  lub  więcej  warunków
określonych przez system kryptowalut i przyznać kryptowalutę
użytkownikowi, którego dane dotyczące aktywności ciała są
weryfikowane.

Co  w  tłumaczeniu  z  języka  prawniczego  oznacza,  że  ​
Microsoft  skopiował  pomysł  z  najlepszego  odcinka  Black
Mirror i pracuje nad systemem, w którym monitorowana jest
aktywność Twojego ciała, a cyfrową walutę otrzymujesz dopiero
po wykonaniu określonych zadań.

Prawdopodobnie nie musisz mi wyjaśniać, jakie to przerażające.

(I tak, to z zeszłego roku, ale to NASZA nowa sekcja, MY
ustalamy zasady i od miesięcy chciałem coś o tym powiedzieć.)

BONUS: ZŁOWIESZCZY WYWIAD TYGODNIA…
To znowu ten człowiek:

Look who’s back. His latest interview with CIA here:

“We need to eradicate the Flu”…and “get ready for the NEXT
pandemic.”

Now he’s demanding total subservience to his agenda. He’s

https://patentscope.wipo.int/search/en/detail.jsf?docId=WO2020060606
https://en.wikipedia.org/wiki/Fifteen_Million_Merits
https://en.wikipedia.org/wiki/Fifteen_Million_Merits


done enough damage to the world already…
pic.twitter.com/VKjL45x9X8

— Patrick Henningsen (@21WIRE) August 5, 2021

Bill Gates był w CNN w tym tygodniu, mówił o „wykorzenieniu
grypy” i przygotowaniach do „następnej pandemii” i chwalił
Australię… która jest obecnie w stanie wojennym w niektórych
miastach. Mały impuls dla tych ludzi, którzy wciąż uważają, że
„pandemia” może kiedykolwiek się skończyć.

NIE JEST TAK ŹLE…
Zawsze pamiętaj, że wojna o wolność jest taka sama jak każda
inna – ma dwie strony. A ludzie po prawej stronie historii też
robią ruchy.

Tak  więc  co  tydzień  będziemy  informować  o  pozytywnych
zmianach. Niezależnie od tego, czy chodzi o włoskie tłumy,
które solidarnie palą swoje przepustki szczepionkowe, czy też
właścicieli restauracji zajmujących stanowisko w Kalifornii.

W  tym  tygodniu  mamy  dobre  przepisy  dotyczące  ksiąg  –
gubernator  Teksasu  Greg  Abbott  podpisał  prawo
stanowe zakazujące zarówno nakazów masek, jak i dyskryminacji
szczepionek.

Może nadszedł czas, aby zacząć myśleć o przeprowadzce.

Wszystko wskazywało na dość gorączkowy tydzień dla nowego,
normalnego  tłumu  i  nawet  nie  wspomnieliśmy  o  zakazie
kandydowania do urzędu w celu „ochrony demokracji” ani o nowej
wojnie na wodę butelkowaną.

W powietrzu jest wiele zmian, wiele planów jest w toku, jeśli
zobaczysz nagłówek, artykuł, post lub wywiad, który uważasz za
znak czasu, opublikuj go w komentarzach lub napisz do nas.

https://t.co/VKjL45x9X8
https://twitter.com/21WIRE/status/1423224826680971265?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/BernieSpofforth/status/1423958763007053824
https://www.latimes.com/california/story/2021-07-26/huntington-beach-restaurant-wants-unvaccinated-diners
https://www.cnbc.com/2021/07/29/texas-gov-abbott-doubles-down-against-covid-health-limits.html
https://www.cnbc.com/2021/07/29/texas-gov-abbott-doubles-down-against-covid-health-limits.html
https://www.dumptheguardian.com/commentisfree/2021/aug/08/gentleman-joe-versus-the-maga-champion-machiavelli-would-die-laughing
https://www.dumptheguardian.com/commentisfree/2021/aug/08/gentleman-joe-versus-the-maga-champion-machiavelli-would-die-laughing
https://www.dumptheguardian.com/environment/2021/aug/05/environmental-impact-of-bottled-water-up-to-3500-times-greater-than-tap-water
https://www.dumptheguardian.com/environment/2021/aug/05/environmental-impact-of-bottled-water-up-to-3500-times-greater-than-tap-water
https://ocenzurowane.pl/kontakt@ocenzurowane.pl


Dokumenty  HHS  przyznają,  że
CDC  nigdy  nie  wyizolowało
żadnego  „wirusa  Covid-19”…
PCR  testuje  tylko  SZUM
przyrządów… globalne oszustwa
szybko się ujawniają

W tym artykule:

Brak  wyizolowanych  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych dla wirusa wywołującego „COVID-19”.
Testy PCR, które dają „pozytywny” wynik na COVID jedynie
jako wynik amplifikacji tła instrumentu.
FDA  przyznaje,  że  testy  PCR  zostały  opracowane  bez
żadnych  wyizolowanych  próbek  wirusa.  Więc  symulowali
wirusa.
Wirusolog dr Judy Mikovitz potwierdza, że ​​powszechne
koronawirusy i wirusy małp są oszukańczo oznaczone jako
„COVID”.
Dr Jane Ruby wyjaśnia brak jakiegokolwiek izolatu wirusa
i  dlaczego  pandemia  opiera  się  na  skoordynowanym
oszustwie  naukowym.
Dokumenty CDC FOIA ujawniają dowód, że CDC nigdy nie

https://ocenzurowane.pl/dokumenty-hhs-przyznaja-ze-cdc-nigdy-nie-wyizolowalo-zadnego-wirusa-covid-19-pcr-testuje-tylko-szum-przyrzadow-globalne-oszustwa-szybko-sie-ujawniaja/
https://ocenzurowane.pl/dokumenty-hhs-przyznaja-ze-cdc-nigdy-nie-wyizolowalo-zadnego-wirusa-covid-19-pcr-testuje-tylko-szum-przyrzadow-globalne-oszustwa-szybko-sie-ujawniaja/
https://ocenzurowane.pl/dokumenty-hhs-przyznaja-ze-cdc-nigdy-nie-wyizolowalo-zadnego-wirusa-covid-19-pcr-testuje-tylko-szum-przyrzadow-globalne-oszustwa-szybko-sie-ujawniaja/
https://ocenzurowane.pl/dokumenty-hhs-przyznaja-ze-cdc-nigdy-nie-wyizolowalo-zadnego-wirusa-covid-19-pcr-testuje-tylko-szum-przyrzadow-globalne-oszustwa-szybko-sie-ujawniaja/
https://ocenzurowane.pl/dokumenty-hhs-przyznaja-ze-cdc-nigdy-nie-wyizolowalo-zadnego-wirusa-covid-19-pcr-testuje-tylko-szum-przyrzadow-globalne-oszustwa-szybko-sie-ujawniaja/
https://ocenzurowane.pl/dokumenty-hhs-przyznaja-ze-cdc-nigdy-nie-wyizolowalo-zadnego-wirusa-covid-19-pcr-testuje-tylko-szum-przyrzadow-globalne-oszustwa-szybko-sie-ujawniaja/


wyizolowano wirusa wywołującego COVID-19.
Broń biologiczna z białkiem kolczastym jest prawdziwa, a
„szczepionki” przeciwko COVID-19 to zabójcze strzały w
celu osiągnięcia depopulacji.
Dyrektor  CDC  Walensky  przyznaje,  że  szczepionka  „na
COVID” nie powstrzymuje infekcji.
Senator Rand Paul wzywa Amerykanów do przeciwstawiania
się COVIDowej tyranii.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

W  zeszłym  roku,  kiedy  covido-sceptycy  mówili,  że  „nie  ma
czegoś takiego jak wirus 'covid’”, zdecydowanie się z tym nie
zgadzałem. Jako publikujący naukowiec ds. żywności, właściciel
laboratorium  i  wynalazca  dwóch  opublikowanych  patentów
opartych na analizie spektrometrii mas, wiedziałem, że SARS-
CoV-2 został zsekwencjonowany genomowo. Z pewnością, błędnie
sądziłem,  został  wyizolowany,  oczyszczony  i  zdeterminowany,
aby być przyczyną choroby COVID-19.

Rok później okazuje się, że sceptycy mieli rację. Ostrzeżenia
osób  takich  jak  dr  Thomas  Cowan,  Sally  Fallon,  dr  Andrew
Kaufman, Jon Rappoport, David Icke i innych były słuszne. (Od
tamtej  pory  przeprosiłem  ich  wszystkich  w  publicznym
podcaście  .)

Jak  zdałem  sobie  sprawę,  że  medycyna  i  nauka  to  wszystko
sfabrykowała?  A  jakie  jest  wyjaśnienie  bardzo  prawdziwej
choroby, której doświadczają ludzie?

Podzielę  się  tą  historią  tutaj,  ale  w  skrócie,  wirusy
przeziębienia  i  fragmenty  wirusa  małpy  znalezione  w
szczepionkach przeciw grypie są błędnie oznaczane jako „COVID”
i istnieje uzbrojona broń biologiczna z kolcami, która jest
rozprowadzana poprzez zastrzyki ze szczepionek. To wszystko
jest  prawdziwe.  Ale  nie  ma  czegoś  takiego  jak  prawdziwy,
fizyczny,  wyizolowany  wirus  COVID-19  (SARS-CoV-2),  który
został zebrany od chorych ludzi i wykazano, że zaraża innych

https://newstarget.com/2021-08-08-hhs-documents-admit-the-cdc-has-never-isolated-any-covid-19-virus-global-hoax.html
https://www.brighteon.com/37810944-72c7-422c-9712-82ce1fa5a51a
https://www.brighteon.com/37810944-72c7-422c-9712-82ce1fa5a51a


ludzi i sprawia, że ​​są chorzy. Wygląda na to, że teraz
jesteśmy świadkami trzech różnych rzeczy:

1) Mieszanka wirusów przeziębienia, oznaczonych jako „COVID”,
które  krążą  i  powodują  choroby  u  niektórych  osób,
najprawdopodobniej  z  powodu  braku  ekspozycji  układu
odpornościowego  na  wirusy  typu  dzikiego  podczas  wszystkich
globalnych blokad.

2)  Uzbrojona,  toksyczna  nanocząsteczka  białka
kolczastego, która jest wstrzykiwana ludziom jako „zakrzepowy
zastrzyk”  …  i  prawdopodobnie  rozsiewa,  powodując  szkodliwe
skutki uboczne u innych, nieszczepionych osób.

3) Całkowicie oszukańczy schemat „przypadkodemii” PCR, który
ma  na  celu  oznaczenie  prawie  każdego  jako  „pozytywnego”,
oparty prawie wyłącznie na liczbie cykli, które mają wykonać
przyrządy  do  przygotowania  próbki  PCR,  wzmacniając  w  ten
sposób szum urządzenia do punktu „pozytywnego” wyniku. Prawie
wszystko  można  oznaczyć  jako  „pozytywne”,  w  tym  fragmenty
materiału  genetycznego  ze  szczepionek  przeciw  grypie  z
poprzednich lat.

Te trzy rzeczy – w połączeniu z masową histerią programową
mediów  –  osiągnęły  poziom  globalnego  strachu  i
psychologicznego terroryzmu, jakiego świat nigdy wcześniej nie
widział.  Ale  okazuje  się,  że  to  wszystko  opiera  się  na
kłamstwach. A oto skąd wiemy.

Brak  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych  dla  wyizolowanego
wirusa SARS-CoV-2 (COVID-19)
Jako  właściciel  laboratorium,  naukowiec  i  analityk
spektrometrii  masowej,  jestem  doskonale  zaznajomiony  z
procesem  wykorzystywania  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych (CRM) do walidacji metod analizy i sekwencji



kalibracji przyrządów.

Oto jak normalnie działa ten proces w legalnym laboratorium
naukowym:

Krok  1)  Zdobądź  CRM  rzeczy,  którą  chcesz  przetestować
(„analit”). Oznacza to uzyskanie oczyszczonego, wyizolowanego
wzorca o znanym stężeniu, zwykle w nośniku, takim jak woda,
lub w postaci suchego proszku. Na przykład, kiedy testuję rtęć
w żywności, mam certyfikowany standard rtęci o znanym stężeniu
rozpuszczonej w wodzie, kwasie azotowym i kwasie solnym.

Krok 2) Uruchomić CRM jako próbkę, w różnych stężeniach, aby
zbudować  „krzywą”,  która  skutecznie  uczy  urządzenie,  jak
wygląda analit i jak detektor urządzenia reaguje na różne
stężenia analitu. Efektem końcowym jest „krzywa ilościowa”,
która zostanie wykorzystana w kroku 3.

UWAGA:  Instrumenty  będą  „dopasowywać”  to,  czego  szukasz,
różnymi metodami, odfiltrowując wszystkie inne rzeczy, które
nie  pasują.  W  spektroskopii  masowej  cząsteczki  są
identyfikowane na podstawie ich masy cząsteczkowej, wzorców
fragmentacji  jonów  i  czasu  elucji  na  kolumnach
chromatograficznych.  Aby  substancja  pasowała,  musi  osiągnąć
wszystkie  te  parametry.  W  testach  PCR  „dopasowanie”  jest
sekwencją  genomową  utworzoną  z  par  zasad,  zdefiniowaną  w
bibliotece cyfrowej, która mogła, ale nie musi, być porównana
z rzeczywistym, fizycznym standardem w rzeczywistym świecie.

Krok 3) Przeprowadź przez urządzenie nieznane próbki (surowicy
krwi, moczu, śliny, wody, ekstraktów próbek żywności itp.) i
sprawdź,  czy  nieznana  próbka  zawiera  coś,  czego  szukałeś
(analit). Ponieważ zbudowałeś krzywą ilościową, możesz również
określić  stężenie  analitu  w  oryginalnej  próbce.  Jest  to
zazwyczaj  opisywane  jako  masa  do  objętości,  np.  ng/ml
(nanogramy  na  mililitr).  Nanogram  to  jedna  miliardowa
grama. Kiedy testujemy żywność pod kątem glifosatu, możemy
wykryć  zaledwie  1  nanogram  na  mililitr,  co  mówi  coś  o



ekstremalnej  czułości  instrumentów  z  najwyższej  półki.

Jest to proces testowania czegoś i określenia, ile czegoś
znajduje się w czymś innym. Na przykład, jeśli zamierzasz
ustalić, czy ktoś był chory na „COVID”, musiałbyś określić
stężenie  wirusów  wywołujących  COVID-19  we  krwi  (tj.
„obciążenie  wirusem”).  To  jest  nauka  /  biologia  101.

Więc w czym problem?

Byłbyś zdumiony, gdybyś zdał sobie sprawę, jak głęboko sięga
oszustwo naukowe. Rozważ te krytyczne punkty:

Punkt 1: Wydaje się, że dla SARS-CoV-2 nie są dostępne żadne
wyizolowane,  oczyszczone  certyfikowane  materiały
odniesienia.  Widziałem  firmy,  które  twierdzą,  że  sprzedają
„izolaty”  zawierające  wirusy  covid,  ale  we  własnym  opisie
wyjaśniają,  że  ich  fiolki  zawierają  materiał  genetyczny  z
„komórek gospodarza” (komórek ludzkich) oraz komórek surowicy
bydlęcej, co oznacza, że to gulasz koktajlowy z nie wiadomo
czego. Jednak nazywa się to „izolacją”.

Przykład: BEI Resources oferuje coś, co nazywają „izolacją”
covid-19, co można znaleźć pod tym linkiem. Jak podaje opis
dla tego „izolatu COVID-19”:

…Ten  produkt  nie  nadaje  się  jako  preparat  antygenu
pełnokomórkowego,  ponieważ  na  zawartość  białka  w  dużym
stopniu wpływa komórka gospodarza i płodowa surowica bydlęca
stosowana podczas namnażania wirusa.

Innymi słowy, większość materiału genetycznego w „izolacie”
pochodzi w rzeczywistości z komórek ludzkich. Więc to wcale
nie jest izolat. Wirus SARS-CoV-2 nie jest wyizolowany. W
rzeczywistości  ten  „izolat”  zawiera  wirusowy  materiał
genetyczny, ludzki materiał genetyczny i materiał genetyczny
bydła, a także wszelkie inne wirusy obecne we krwi ludzi i
krów. Mogą to być miliony różnych nanocząstek, z których każda

https://www.beiresources.org/Catalog/ItemDetails.aspx?BEINum=NR-52286&Template=BEIInactivatedOrganisms


zawiera własne sekwencje materiału genetycznego.

Punkt  2:  Jeśli  nie  masz  wyizolowanych,  certyfikowanych
materiałów  referencyjnych,  nie  możesz  opracować  legalnego
testu  analitycznego.  I  to  jest  dokładnie  to,  co  FDA
przyznaje w swoich własnych dokumentach, które stwierdzają, że
ponieważ wirusy SARS-CoV-2 nie były dostępne do opracowania
testu  PCR,  „symulowali”  je  za  pomocą  ludzkich  komórek  i
fragmentów koronawirusa z banku genów. Z własnego dokumentu
FDA:

Ponieważ żadne ilościowe izolaty wirusa 2019-nCoV nie były
dostępne do użycia przez CDC w czasie opracowywania testu i
przeprowadzania  tego  badania,  testy  zaprojektowane  do
wykrywania  RNA  2019-nCoV  zostały  przetestowane  z  użyciem
scharakteryzowanych  zasobów  pełnej  długości  RNA
transkrybowanych  in  vitro…  dodane  do  rozcieńczalnika
składającego się z zawiesiny ludzkich komórek A549 i pożywki
do  transportu  wirusów  (VTM)  w  celu  naśladowania  próbki
klinicznej.

Innymi słowy, sfałszowali wirusa SARS-CoV-2, używając komórek
z  banku  genów,  które  celowo  i  fałszywie  nazwano
„COVID-19”.  Tak  powstał  test  PCR.  FDA  to  wszystko
przyznaje.  Test  PCR  to  oszustwo.

Punkt 3: Jeśli nie masz izolatu CRM, nie możesz kalibrować
przyrządów względem znanej próbki. A to oznacza, że ​​testy
PCR  nie  są  kalibrowane  względem  niczego  rzeczywistego  i
fizycznego. Zamiast tego polegają na pobranych bibliotekach
cyfrowych  dostarczonych  tylko  przez  CDC,  tę  samą  grupę
frontową Big Pharmy, która stoi na czele tego oszustwa.

Punkt  4:  Instrumenty  PCR  nie  są  zdolne  do  analizy
ilościowej. „Pozytywne” uderzenia to nic innego jak wzmocniony
szum  tła.  Żaden  przyrząd  do  PCR  nie  może
powiedzieć,  jaka  część  materiału  genetycznego  została
znaleziona w oryginalnej próbce. Może jedynie wykryć obecność

https://www.fda.gov/media/134922/download


materiału na zasadzie tak/nie. W nauce laboratoryjnej nazywa
się to analizą „jakościową”, a nie analizą ilościową.

W  analizie  jakościowej  kluczowym  czynnikiem  jest  „Limit
wykrywalności” (LOD) przyrządu. Jak mało próbki będzie nadal
stanowiło „traf” dla instrumentu? We wszystkich instrumentach,
aby LOD był poprawny naukowo, musi być czymś, co wznosi się
ponad  szum  tła  lub  jest  naukowo  bez  znaczenia.  Można
powiedzieć,  że  wszystkie  instrumenty  wytwarzają  szumy  tła,
które  są  „szczytami”  lub  „uderzeniami”,  które  reprezentują
zakłócenia  detektora.  Istnieją  one  na  poziomie  tła,  nawet
jeśli nic nie uruchamiasz w instrumencie.

Aby pokazać, jak to wygląda, rozważ poniższą grafikę. Pokazuje
niektóre wyniki specyfikacji mas w całym spektrum mas. Oś
pozioma to m/z (masa nad ładunkiem), która jest uproszczona do
„masy” do ogólnej dyskusji. Jest to masa wykrywanych molekuł
lub cząstek.

Zwróć uwagę na czerwone i pomarańczowe linie u dołu każdego
wykresu.  To  w  dużej  mierze  szum  „tła”  we  wszystkich
masach. Następnie zwróć uwagę na bardzo wysoki pomarańczowy
szczyt, który wznosi się nad tłem. To jest masa cząsteczki,
której  szukają.  Może  to  być  pestycyd,  zanieczyszczenie,
odżywka itp.



Co ważne, gdybym miał podkręcić wzmocnienie detektora, „szum
tła” na dole ekranu rozszerzyłby się w pionie, wypełniając
ekran.  Cały  ekran  byłby  „uderzeniem”  w  każdą  masę,  bo
wzmocnienie  jest  podkręcone.  Jest  to  odpowiednik  tego,  co
robią  instrumenty  PCR,  gdy  wykonują  ponad  30
cykli. Są wzmacniane szumy, a następnie udają, że dostali
„traf” na COVID-19.

Ale ponieważ wzmacniali to tak wiele razy, zatarli wszelką
zdolność do powiedzenia z całą pewnością, co mają, a nawet ile
mają. Ponieważ LOD (Limit of Detection) jest naukowo nieważny,
jeśli nie może wychwycić szczytu z szumu tła.

Zazwyczaj podczas walidacji metody LOD musi być co najmniej
trzy razy wyższy niż szum tła , co oznacza, że ​​„szczyt” musi
być trzy razy wyższy niż tło. Wszystko, co jest mniejsze, jest
uważane za fałszywy hałas w tle. A kiedy wykonujesz pracę
ilościową,  zazwyczaj  potrzebujesz  sygnału,  który  jest  co



najmniej 10 razy wyższy niż tło.

Jednak instrumenty PCR pobierają szumy tła i wzmacniają je, aż
uzyskają „pozytywne” uderzenie. Ten „pozytywny” jest następnie
absurdalnie  nazywany  „przypadkiem  nosicielstwa”,  mimo  że
dosłownie  nic  nie  znaczy  z  uzasadnionego  naukowego  punktu
widzenia.

Cały  proces  używany  dzisiaj  za  pomocą  PCR  to  kompletna
śmieciowa  nauka,  która  nie  przeszłaby  nawet  najbardziej
podstawowego  audytu  laboratorium  naukowego.  Właśnie  dlatego
większość  tych  strojów  PCR  nie  jest  akredytowana  przez
ISO. Nie mogli przejść ani jednego audytu. (Moje laboratorium
posiada akredytację ISO z corocznym audytem, ​​w tym ślepymi
testami dokładności ilościowej za pomocą przyrządów do pomiaru
masowego, aby upewnić się, że osiągamy nasze cele dotyczące
dokładności.)

Dr  Judy  Mikovitz  potwierdza  to
wszystko w niedawnym wywiadzie
Dr Judy Mikovitz, autorka Ending Plague ( PlagueTheBook.com ),
potwierdziła to wszystko w niedawnym wywiadzie ze mną. Nie
tylko  potwierdziła,  że  ​​nie  ma  wyizolowanego  wirusa
„COVID-19”, który został zebrany i oczyszczony z chorej osoby
i który powoduje chorobę u innej osoby; potwierdziła również,
że dr Fauci specjalnie wybrał uzbrojoną próbkę laboratoryjną,
która  została  zarażona  koktajlem  koronawirusów,  do
wykorzystania jako podstawa do badań nad zyskaniem funkcji
przez Instytut Wirusologii w Wuhan.

Innymi słowy, dr Fauci wiedział, że tworzy frankensteinowski
gulasz  wirusowy,  który  oszukańcze  CDC  i  współuczestnik
społeczności naukowej nazwałaby po prostu „COVID”. Wzmocnione
przez  histerię  masowego  przekazu,  mogą  skłonić  większość
populacji  do  poddania  się  szczepionkom,  które  zostały
zaprojektowane  w  celu  zaszczepienia  populacji  bronią

https://plaguethebook.com/


biologiczną z białkiem kolczastym, również opracowanym zgodnie
z wytycznymi i dyrektywami finansowymi Fauciego.

Tak więc prawdziwa historia jest taka, że Fauci i CDC użyli
powszechnych  koronawirusów,  aby  sfałszować  pandemię
nosicielstwa,  aby  wstrzyknąć  ludziom  prawdziwą  broń
biologiczną:  wzmocnione  białko  kolczaste.

Co ważne, dr Mikovitz potwierdza, że ​​wszystko to pochodzi z
armii  Stanów  Zjednoczonych,  co  oznacza,  że  ​​zarówno
amerykańskie,  jak  i  chińskie  instytucje  wojskowe  były
zaangażowane w opracowanie i wdrożenie tej globalnej broni
biologicznej depopulacji (białko kolczaste):

Brighteon.com/dc43ea4a-e64b-42a4-8737-1efb436751b5

Dr  Jane  Ruby  oferuje  znakomite
wyjaśnienie  oszustwa  związanego  z
covidem  w  niedawnej  audycji  Stew
Peters
W  kolejnym  potępiającym  filmie  dr  Jane  Ruby,  współautorka
audycji Stew Peters ( StewPeters.TV ) dodatkowo potwierdza
całą tę historię, ujawniając, że wirus wywołujący Covid-19
nigdy  nie  został  wyizolowany,  oczyszczony  i  wykazany  jako
powodujący chorobę. Plandemia została sfałszowana:

Brighteon.com/2726f974-3b5f-4c8a-9edf-6f6a20217714

Dokumenty  CDC  FOIA  nie  ujawniają
istnienia  wyizolowanego  wirusa
SARS-CoV-2
Wreszcie, pojawiły się nowe dokumenty FOIA, ujawniające, że
CDC nigdy nie wyizolowało żadnego wirusa Covid-19. Kanadyjka

https://brighteon.com/dc43ea4a-e64b-42a4-8737-1efb436751b5
https://stewpeters.tv/
https://brighteon.com/2726f974-3b5f-4c8a-9edf-6f6a20217714


Christine Massey złożyła podobno wiele wniosków FOIA do CDC,
prosząc o następujące informacje za pośrednictwem Ustawy o
wolności informacji:

Wszystkie badania i/lub raporty będące w posiadaniu, pod
opieką lub kontrolą CDC i/lub Agencji ds. Rejestru Substancji
Toksycznych i Chorób (ATSDR) opisujące oczyszczanie każdego
wirusa „COVID-19” (w tym B.1.1.7, „B.1.351”, „P.1” i wszelkie
inne  „warianty”)  (poprzez  macerację,  filtrację  i  użycie
ultrawirówki;  czasami  nazywane  również  przez  niektórych
„izolacją”),  bezpośrednio  z  próbki  pobranej  z  chorego
człowieka, w którym próbka od pacjenta nie została najpierw
połączona z żadnym innym źródłem materiału genetycznego (tj.
komórkami nerki małpy, czyli komórkami Vero; płodową surowicą
bydlęcą).

W  liście  z  odpowiedzią  z  dnia  7  czerwca  2021  r.  CDC
odpowiedziało:

Przeszukanie  naszych  rejestrów  nie  ujawniło  żadnych
dokumentów  dotyczących  Twojej  prośby.  W  szczególności
National  Center  for  Immunization  and  Respiratory  Disease
informuje,  że  CDC  nie  oczyszcza  ani  nie  izoluje  żadnego
wirusa COVID-19 w sposób opisany przez wnioskodawcę.

Żądanie FOIA jest identyfikowane jako #21-01075-FOIA.

Innymi  słowy,  CDC  nigdy  nie  wyizolowało  i  nie  oczyściło
żadnego wirusa Covid-19, kropka.

Strona  internetowa  dr  Roberta  O.  Younga  ujawnia  dodatkowe
dokumenty  pokazujące,  że  CDC  nigdy  nie  wyizolowało  i  nie
oczyściło między innymi wirusa HPV, wirusa odry, wirusa MERS,
wirusa Zika czy wirusa polio.

(Pracujemy nad skontaktowaniem się z Christine Massey, aby
potwierdzić zakres jej próśb FOIA i zaprosić ją na rozmowę.)

https://www.drrobertyoung.com/post/cdc-now-admits-no-gold-standard-for-the-isolation-for-any-virus


21  lipca  tego  roku  CDC  ogłosiło,  że  wycofuje  autoryzację
obecnego testu PCR na Covid-19, mówiąc, że test PCR nie będzie
już uznawany za ważną naukę po 31 grudnia tego roku. Następnie
stwierdza,  że  ​​nowy  test  PCR  „ułatwi  wykrywanie  i
różnicowanie  wirusów  SARS-CoV-2  i  grypy”,  co  oznacza,
że  nowy  test  będzie  podobno  w  stanie  odróżnić  COVIDa  od
przeziębienia. Oznacza to, że obecny test — ten, który służył
do  popchnięcia  globalnej  histerii  COVIDowej  pandemii
—  nie  osiąga  takiego  zróżnicowania.

W efekcie wydaje się, że CDC od dziesięcioleci fabrykuje naukę
stojącą za globalnymi „pandemiami” , wykorzystując media do
szerzenia  masowej  histerii  tam,  gdzie  pandemia  nie
istniała. Jednym z najlepszych i najnowszych przypadków jest
niedawny wirus Zika, w którym media głównego nurtu krzyczały,
że dzieci urodzone przez młode matki na Florydzie urodzą się
ze  skurczoną  głową  (mikrocefalia)  z  powodu  wirusa
Zika.  Podobnie  jak  w  przypadku  programu  Covid,  miliardy
dolarów zostały przekazane firmom farmaceutycznym na badania
nad szczepionką na wirus Zikz, co okazało się niczym więcej
niż fikcyjnym szumem reklamowym.

Dyrektor CDC Walensky przyznaje, że
szczepionka  przeciw  COVID-19  nie
zapobiega  zakażeniu  COVID-19  ani
przenoszeniu wariantu Delta
Dodając do wyjaśnienia tego oszustwa dotyczącego szczepionki
przeciw Covid-19, dyrektor CDC, dr Rochelle Walensky, właśnie
przyznała  coś  zadziwiającego  w  CNN:  szczepionki  przeciw
Covid-19 NIE zapobiegają infekcjom COVID-19. Nie powstrzymują
również ludzi przed przenoszeniem „wariantu Delta” tego, co
CDC nazywa wirusem Covid.

W  efekcie  Walensky  właśnie  przyznała,  że  paszporty
szczepionkowe są bezcelowe i niczego nie dowodzą. Jeśli ktoś,

https://www.cdc.gov/csels/dls/locs/2021/07-21-2021-lab-alert-Changes_CDC_RT-PCR_SARS-CoV-2_Testing_1.html
https://www.cdc.gov/csels/dls/locs/2021/07-21-2021-lab-alert-Changes_CDC_RT-PCR_SARS-CoV-2_Testing_1.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html


kto jest „w pełni zaszczepiony” nadal może złapać i przenosić
COVIDa,  to  paszport  szczepionkowy  jest  niczym  innym
jak  dowodem  posłuszeństwa,  a  nie  dowodem  szczepienia.

Oto dr Walensky, która mówi to wszystko w CNN, i nie, to nie
jest „fejkowe” wideo. Link poniżej:

https://www.brighteon.com/4176151d-f46e-4705-abc1-5683d66a64f3

Wirus COVID-19 to mistyfikacja, ale
uzbrojone  białko  kolczaste  jest
bardzo realne i dość śmiertelne
Podczas gdy wirus Covid-19 wydaje się być niczym innym jak
wirusami  przeziębienia  lub  pospolitymi  wirusami  małp,
toksyczna  nanocząsteczka  białka  kolczastego  –  teraz
wstrzykiwana za pomocą szczepionek – jest śmiercionośną bronią
biologiczną zainicjowaną w USA, a następnie wzmocnioną w Wuhan
za pomocą dolarów amerykańskich podatników.

Wydaje  się  teraz  oczywiste,  że  celem  tej  histerii  było
skłonienie  ludzi  do  przyjmowania  zastrzyków  białka
kolczastego,  które  są  celowo  błędnie  nazywane
„szczepionkami”.  Te  białka  kolczaste,  od  których
„covidoszczepionka”  jest  obecnie  nazywana  „zakrzepem”,
powodują  skrzepy  krwi,  urazy  neurologiczne,  udary,  zawały
serca, spontaniczne poronienia i powszechne uszkodzenia naczyń
krwionośnych, nawet według głównego nurtu Instytutu Salka. Z
ich artykułu na temat białka kolczastego i jego szkodliwego
wpływu na układ sercowo-naczyniowy człowieka:

Teraz  ważne  nowe  badanie  pokazuje,  że  białka  kolczastew
wirusa  (które  zachowują  się  zupełnie  inaczej  niż  te
bezpiecznie  kodowane  przez  szczepionki)  również  odgrywają
kluczową rolę w samej chorobie.

https://www.brighteon.com/4176151d-f46e-4705-abc1-5683d66a64f3
https://www.salk.edu/news-release/the-novel-coronavirus-spike-protein-plays-additional-key-role-in-illness/


…Artykuł  dostarcza  jasnego  potwierdzenia  i  szczegółowego
wyjaśnienia mechanizmu, przez który białko po raz pierwszy
uszkadza komórki naczyniowe. Istnieje rosnący konsensus co do
tego,  że  SARS-CoV-2  wpływa  na  układ  naczyniowy,  ale
dokładnie, jak to się stało, nie zostało zrozumiane. Podobnie
naukowcy badający inne koronawirusy od dawna podejrzewali, że
białko  kolczaste  przyczynia  się  do  uszkadzania  komórek
śródbłonka naczyniowego, ale po raz pierwszy udokumentowano
ten proces.

W nowym badaniu naukowcy stworzyli „pseudowirusa”, który był
otoczony klasyczną koroną białek kolczastych SARS-CoV-2, ale
nie zawierał żadnego rzeczywistego wirusa. Narażenie na tego
pseudowirusa spowodowało uszkodzenie płuc i tętnic modelu
zwierzęcego, co dowodzi, że samo białko kolczaste wystarczyło
do wywołania choroby. Próbki tkanek wykazały stan zapalny w
komórkach śródbłonka wyścielających ściany tętnicy płucnej.

Białko kolce zostało opracowane jako broń biologiczna w celu
wywołania rozległych objawów, które następnie można fałszywie
nazwać „covid”, a następnie przytoczyć, aby wcisnąć jeszcze
więcej  zastrzyków  szczepionek  zawierających  więcej  broni
biologicznej z białkiem kolczastym. „Wirus” Covid-19 jest po
prostu  mieszanką  wirusów  małpich  i  wirusów  przeziębienia,
podczas gdy białko kolczaste – które zawierają szczepionki
jako cel antygenowy – powoduje uszkodzenia naczyń, uszkodzenia
niepłodności, uszkodzenia układu odpornościowego itp.

O co w tym wszystkim chodzi? Oczywiście o wyludnienie.

To  wszystko  jest  bronią
depopulacyjną, aby osiągnąć masową
eksterminację rasy ludzkiej
Białko kolczaste jest bronią depopulacyjną. „Szczepionka” to



eksterminacja / strzał samobójczy w stylu Soylent Green, który
został  przepakowany  jako  „lek”.  „Pandemia”  była  medialną
histerią wywołaną paniką i powszechnym popytem na szczepionkę,
aby ludzie nie opierali się strzałom eksterminacyjnym.

A  to  oznacza,  że  wielu,  którzy  przyjęli  strzał,  wkrótce
umrze,  ponieważ  celem  tej  sfingowanej  plandemii  było
oczyszczenie  świata  z  miliardów  istot  ludzkich.

Oznacza to również, że każda osoba, która się z tym zgadza,
jest współwinna ludobójczego morderstwa i zbrodni przeciwko
ludzkości.  Dotyczy  to  dziennikarzy,  naukowców,  lekarzy,
gubernatorów, urzędników FDA / CDC / WHO, a nawet lokalnych
farmaceutów i pielęgniarek, którzy podają zabójcze zastrzyki
mężczyznom, kobietom, dzieciom, a nawet osobom starszym. Ich
zbrodnie przeciwko ludzkości sprawiają, że Holokaust II wojny
światowej w porównaniu wydaje się dziecinną zabawą. Holokaust
związany  ze  szczepionką  przeciw  COVID-19  może  spowodować
masowe zamordowanie miliardów ludzi, zanim przestępcy zostaną
powstrzymani.

W  skrócie,  jesteś  świadkiem  globalnej  kampanii  masowej
eksterminacji, zamaskowanej jako odpowiedź zdrowia publicznego
na pandemię.

Jest  to  najbardziej  złowrogie  i  diaboliczne  oszustwo
„naukowe”,  jakie  kiedykolwiek  popełniono  w  historii  znanej
cywilizacji.  Pod  każdym  względem  jest  to  globalistyczna
próba wytępienia homo sapiens, rodzaj „czystki etnicznej na
skalę planetarną”, aby oczyścić świat z ludzi i zrobić miejsce
dla każdego szalonego scenariusza, który, jak mają nadzieję,
nastąpi.

Nadszedł  czas,  aby  wszystkie  istoty  ludzkie,  które  chcą
zachować rasę ludzką, pokojowo powstawały i opierały się tej
ludobójczej próbie eksterminacji ludzkości.

To  dlatego  amerykański  senator  Rand  Paul  wzywa  teraz
Amerykanów do opierania się blokadom i nakazom maseczkowym,

https://thepostmillennial.com/rand-paul-lockdowns-mandates
https://thepostmillennial.com/rand-paul-lockdowns-mandates


stwierdzając:  „”Nie  musimy  akceptować  nakazów,  blokad  i
szkodliwej  polityki  drobnych  tyranów  i  nieudolnych
biurokratów.  Możemy  po  prostu  powiedzieć  nie,  nie
ponownie”.  Kontynuuje:

Nie  mogą  nas  wszystkich  aresztować.  Nie  mogą  zatrzymać
wszystkich  dzieci  w  domu  przed  szkołą.  Nie  mogą  zamknąć
wszystkich budynków rządowych – chociaż mam długą listę tych,
które  powinni.  Nie  musimy  akceptować  mandatów,  blokad  i
szkodliwej  polityki  drobnych  tyranów  i  nieudolnych
biurokratów. Możemy po prostu powiedzieć nie, nie ponownie.

Prezydencie Biden — nie zaakceptujemy nakazów twoich agencji
ani twoich zgłoszonych kroków w kierunku zablokowania” —
powiedział  Paul.  „Nikt  nie  powinien  przestrzegać
antynaukowych  nakazów  CDC  co  do  maseczek.

…[W]tym  roku  nie  pozwolimy  ci  ponownie  wyrządzić  więcej
krzywdy naszym dzieciom.

Wszyscy zostaliśmy oszukani, ludzie. Cała ta sprawa nie ma nic
wspólnego  ze  zdrowiem  publicznym,  ratowaniem  życia  czy
powstrzymaniem  jakiejkolwiek  pandemii.  Jest  to  wymyślny,
skoordynowany teatr, który ma nakłonić ludzi do popełnienia
samobójstwa za pomocą zastrzyków z broni biologicznej, aby
globaliści  mogli  usunąć  kilka  miliardów  ludzi  z  planety,
jednocześnie rozwijając swoją tyranię i autorytarną kontrolę
nad ocalałymi.

Może to również być przykrywką dla ich planowanego resetu
finansowego,  który  zniszczy  światowe  fiducjarne  waluty,
zniszczy  wszystkie  aktywa  walutowe  owiec  i  skonsoliduje
własność wszystkiego w rękach globalistycznej elity.

Właśnie  dlatego  rządy  na  całym  świecie  przetrzymują  teraz
własnych obywateli jako zakładników, domagając się spełnienia
kontyngentów  szczepionek  w  celu  odblokowania  ograniczonej



„wolności”, która oczywiście zostanie całkowicie cofnięta po
zidentyfikowaniu następnego „wariantu”.


